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PL Frezarka Akumulatorowa 24

HU Akkumulátoros marógép HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 37

SK Akumulátorová fréza NÁVOD NA OBSLUHU 50
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SPECIFIKACE
Model: RP001G

Výška zdvihu 0 – 60 mm

8 000 – 25 000 min-1

Celková výška s BL4040 294 mm

36 V – 40 V DC max

4,0 – 5,2 kg

BL4020* / BL4025* / BL4040* / BL4040F* / BL4050F* / BL4080F

VAROVÁNÍ: -

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:
-

VAROVÁNÍ: 
VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

-

h
2

2

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

-
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VÝSTRAHY

VAROVÁNÍ 

 

akumulátorovou frézku
1. 

-

úraz elektrickým proudem.
2. -

3. -
-

4. 

5. 

6. 

-

8. 
9. 
10. 

11. 

12. 

13. -

14. 

15. -
-

16. 

-

18. 

19. 

VAROVÁNÍ: 

-
-

pro akumulátor
1. 

-

2. 

3. -

4. 
-

5. 
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6. -

8. 

 

9. 
10. -

 

 

 

11. 
-

12. -
 Instalace 

únik elektrolytu.
13. 

14. 

-

15. 

16. 
-

18. 

 

-

-

1. 
-

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

-

3. 

4. 

5. -

6. -

-

8. 

-

9. -

10. 

11. 

12. 

13. 

14. -

15. 

16. 
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18. 

19. 

20. 
-

21. -

22. -

23. 

-

24. 

25. -
-

26. 

28. 

29. 

POPIS FUNKCÍ
 

 

 
 

-

-

-

     

 

 
 Nelze-li akumulátor zasunout snadno, 

akumulátoru

     

akumulátor.

Došlo prav-

k poruše 
akumulátoru.

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

akumulátoru
-

-

provozu automaticky vypne:
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-

-

-

-

     

POZNÁMKA: -

vypne.

 

POZOR: 

-

-

     

POZNÁMKA: -
-

     

1 8 000 min-1

2 12 500 min-1

3 -1

4 21 000 min-1

5 25 000 min-1

  V 
-

POZOR: 

POZOR: 

-

-

SESTAVENÍ
 -
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 -

 
-

 

      Povolit 

     

-
cený postup instalace.

 
-

-

      Otvor  Výstupek

     

      Základna dorazu

     

     

     

ukazovat hodnotu 0.
     

     

-

     

-

     

     

     

-

      Nylonová matice

 
-
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-

     

     

POZNÁMKA:

-

vhodnou rychlost posunu.

     

     

     

     

-

     

-

     

-

     

-

     

350 mm.

     

      280 mm

      350 mm
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      Základna 

POZNÁMKA: -

-

     

-

-

     

     

FUNKCE BEZDRÁTOVÉ 
AKTIVACE

-

-

-

 

POZOR: -
 Pokud se prach 

POZOR: -

POZOR: 

     

kryt.

     

     
-
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POZOR: 

POZNÁMKA:

aktivace.
POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

     

-
-

      Indikátor 

POZNÁMKA: -

-

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

POZNÁMKA:

-

     

      Indikátor 

POZNÁMKA:
-

POZNÁMKA: -
-

POZNÁMKA:
-

POZNÁMKA: -

     

Stav

Barva   

Pohoto- 2 hodiny

-

Registrace Zelená 20 sekund

2 sekundy -
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Stav

Barva   

registrace 
20 sekund

2 sekundy

3 sekundy

- -

takto.

     

      Indikátor 

POZNÁMKA: -

-

Náprava

 

- -
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Náprava

 

- -

Nesprávná operace

-
 

 

zapnuto.

-

 

- -

 

registrace.

-

-
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POZOR: 

FRÉZOVACÍ NÁSTROJE

VOLITELNÉ 

 
-

-

POZNÁMKA:

lišit.
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